## **DECRETO N° 31.510**

DISPÕE SOBRE A COMPOSIÇÃO DE COMISSÃO INTERNA DE EVENTOS OFICIAIS QUE TRATA O DECRETO N° 31.497, DE 11 DE MARÇO DE 2022, NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM - ES.

O **Prefeito do Município de Cachoeiro de Itapemirim**, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais,

## **RESOLVE:**

- **Art. 1º** Designar os membros abaixo relacionados para compor a *Comissão Interna de Eventos Oficiais* que será responsável por construir e gerenciar a agenda de Eventos Oficiais da Prefeitura Municipal de Cachoeiro de Itapemirim, conforme dispõe o artigo 2º do Decreto nº 31.497/22, sendo eles os seguintes:
  - I Andressa Colombiano Louzada (SEMGOV);
  - II Cleide Prado da Silva (SEMGOV);
  - III Robertson Valadão de Azeredo (SEMAG);
  - IV Ivanélia Morais Lins (SEMCULT);
  - V Débora Joana Batista Gonçalves (SEMDES);
  - VI Luciá Sampaio (SEMDES);
  - VII Edgar Fiorin Bissa (SEMESP).
- **§ 1º.** A presente Comissão será presidida pela servidora **Andressa Colombiano Louzada**, podendo ser substituída nos casos de impedimento e vacância por membro da comissão.
- § 2º. A Comissão ora instituída se reunirá 01 (uma) vez por semana e, extraordinariamente, quando se fizer necessário.
- **Art. 2º** Este Decreto entrará em vigor na dada de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial as Portarias nº 085/2021 e nº 1.430/2021.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de março de 2022.

## VICTOR DA SILVA COELHO Prefeito

Praça Jerônimo Monteiro, 28 • Centro Cachoeiro de Itapemirim • ES • Cep 29300-170 • C. Postal 037 Tel.: 28 3155-5351









